

روزنامه صبح ایران

معاون رئیس‌جمهور :

مذاهب، اقوام و
فرهنگ‌ها را فرصت
بدانیم نه تهدید

www.Moeennews.ir

یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۴

سال ۲۲

صفحه ۸

شماره ۷۰۸۲

۳۰۰۰۰ تومان

مراکز معاینه فنی خودرو برادران پور رستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی
به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.
۱- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز ۳۴۰۴
۲-رشت- لاکان شهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۶۳
۳-خمام- چوکام - خودروی سبک- مرکز ۳۴۰۱
۴-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز ۵۴۰۲
تلفن :۰۵-۳۳۷۲۲۳۰۰-۵۰-۳۳۴۰۳۴۴۸

اسرائیل بعد از قطر به ترکیه حمله می‌کند؟

نوبت ترکیه؟

صفحه ۲



۱



گروسی :

امیدوارم ایران عضو
ان پی تی باقی بماند

شروع مدارس در بی‌مه‌ری معیشت و وزارت



۲



آگهی مزایده

شناسه آگهی : ۱۹۹۹۵۸۶

اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس قصد دارد ۶ دانگ یک باب ساختمان سه طبقه واقع در شیراز، خیابان ذوالانوار شرقی نبش کوچه شبه پلاک ثبتی ۷۱۲۸/۴۳ به مساحت عرصه ۶۲۹ متر مربع و اعیان ۵۰ متر مربع زیر زمین ۳۰ متر مربع همکف ۱۴۵ متر مربع به صورت باریک سازی در حیاط را به قیمت پایه کارشناس دادگستری ، طبق مقررات و ضوابط اداری از طریق سامانه تدارکات دولتی به(آدرس اینترنتی www.setadiran.ir) و از طریق مزایده به فروش برساند .
*تاریخ انتشار از ساعت ۱۵:۰۰ عصر تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ ساعت ۱۸:۰۰ عصر می باشد.

*تاریخ بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۵ از ساعت ۹:۰۰ صبح ساعت ۱۴:۰۰ عصر می باشد .

*مهلت دریافت اسناد تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۷ ساعت ۱۴:۰۰ عصر می باشد.

*مهلت ارایه پیشنهاد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰ عصر لغایت تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ ساعت ۱۸:۰۰ عصر می باشد.

*زمان بازگشایی پیشنهادات تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ ساعت ۱۴:۰۰ صبح می باشد.

*زمان اعلام برنده تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ ساعت ۱۲:۰۰ ظهر می باشد.

ضمناً مهلت پذیرش برنده بودن شخص برنده حداکثر تا دو روز پس از اعلام به ایشان خواهد بود. متقاضیان جهت شرکت در این مزایده نسبت به ثبت نام در سامانه تدارکات از طریق دفتر پیشخوان دولت و ارسال جوابیه اقدام نمایند ضمناً در صورت وجود هرگونه ابهام و یا طرح سؤال در ساعات اداری به آدرس : شیراز - خیابان زند روبروی بیمارستان شهید فقیهی اداره کل کمیته امداد استان فارس با کد پستی ۷۱۳۴۷۷۴۹۴ مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۱۳۳۳۳۳۰۱۶ تماس حاصل نمایند.

ردیف	شرح	متراژ (بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری)	قیمت کل به ریال (بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری)
۱	فروش شش دانگ یک باب ساختمان سه طبقه واقع در خیابان ذوالانوار شرقی نبش کوچه ۵ به پلاک ثبتی ۷۱۲۸/۴۳ به مساحت عرصه ۶۲۹ متر مربع و اعیان حدوداً به مساحت ۵۰ متر مربع	عرصه به مساحت ۶۲۹ متر مربع و اعیان به مساحت حدوداً ۵۰ متر مربع	۴۰۸/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ چهارصد و هشت میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال
مبلغ کل : ۴۰۸/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ چهارصد و هشت میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال			

نکته:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیه) ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه و از این طریق امکان پذیر است.

۲- پیشنهاد می گردد با توجه به شرایط و تنوع کالا های مطرح شده در مزایده قبل از ارایه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ۰۲۱-۴۱۹۳۴۱۹۳۴ مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استانها در سایت سامانه به آدرس www.setadiran.ir بخش (ثبت نام / پرو فایل مزایده گر) موجود است



شناسه آگهی : ۲۰۰۰۲۱۳ نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد تامین تجهیزات، نصب و راه اندازی فیبرهای ۲۰ کیلوولت طرح مسکن ملی بصورت دو مرحله ای با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بشماره فراخوان ۲۰۰۴۰۰۱۱۹۰۰۰۰۴۳ به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir برگزار نماید.
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بحروف (سیزده میلیارد ریال) بصورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی بحساب سیبا به شماره ۱۱۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۰۶۴۰۷۱۴۴۴۸۰ IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام شرکت برق منطقه ای آذربایجان

جدول زمانی انجام مناقصه		
شروع فروش اسناد	از ساعت ۸ مورخ	۱۴۰۴/۶/۲۹
مهلت دریافت اسناد	تا ساعت ۱۹ مورخ	۱۴۰۴/۷/۲
مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد	تا ساعت ۹ مورخ	۱۴۰۴/۷/۱۵
بازگشایی پاکات	ساعت ۱۰ مورخ	۱۴۰۴/۷/۱۵

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

جهت اخذ اطلاعات بیشتر به ساینهای زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۳۱۰۷۲۳۳۰ تماس حاصل فرمایند.

www.tavanir.org.ir www.lets.mporg.ir www.azrec.co.ir www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان

اینجا محل تبلیغ نتنماست!

013-33243634



بیانات مقام معظم رهبری در مورد هفته وحدت

*وحدت عمومی مردم، مظهر فضل الهی و پربرکت‌ترین سرمایه‌ی ملت ماست.

شیشه سکوریت بلورین نشکن حمید
انواع شیشه های: خم سکوریت دوجداره، شیشه های ضد گلوله
لمینت، آکواریوم، دربهای انومالیک و کرکره برقی و آینه دکوراتیو
در اسرع وقت



۰۹۱۱۸۳۷۳۸۶۰ ۰۹۱۱۶۳۰۲۶۲۰ ۰۹۱۱۳۳۱۲۶۲۰
مغازه ۰۱۳۳۴۴۲۳۸۶۰ فاکس ۰۱۳۳۴۴۲۷۱۸
خمام، خیابان فرهنگ بمدریت : حمید کرامتی

باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال آستارا

فعالیت در رشته های ورزشی فوتبال و والیبال
مدرسه فوتبال - فوتسال بانوان

شعبه دوم شهرک هجرت
بمدیریت دکتورش شرق زاده
@fcastara

سایت رسمی باشگاه استقلال : Fcastara.com

۰۹۱۱۱۸۲۵۱۱۲-۰۹۳۹۱۸۲۵۱۱۲

شعبه ۱: آستارا، استادیوم وحدت شعبه ۲: شهرک هجرت

معسین
رویداد
- یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۴ - شماره ۷۰۸۲

دولت اکر راست می گوید...

دولت اکر راست می گوید...

مسعود مجاوری

بی حرف پیش بگویم که من به «مسعود پزشکیان» رای ندادم، اصلا رای ندادم مثل آن ۵۰ درصدی که رای ندادند (چرایش هم بماند) ، اما «صدقتش» را دوست دارم. حالا با هر انگیزه ای که «راست» می گوید برای من ستودنی است، یقینا در پس راستگویی سیاستمداران منفعتی نهفته است که به باور من مذموم نیست. سیاستمدار باید ماهی خودش را بگیرد ؛ اساسا، سیاست یعنی همین.

اخیرا پزشکیان به واقعیت دردناکی اشاره کرد که عقلای بسیاری پیش از او هم گفته بودند اما شنیده نشدند.

او خواهان کاهش ساعات کاری کارمندان دولت به ۴ ساعت در روز شد چون عملا کارمندان دولت کار خاصی انجام نمی دهند و وجودشان در ادارات سرانه مصرف آب و برق و سایر حامل های انرژی را بالا می برد. یعنی هزینه شان بیشتر از منفعت کاری است که انجام می دهند و قرار است نصیب را مملکت ببرد.

در نگاه اول شاید این دیدگاه های شخص اول اجرایی کشور «ناصواب»بنظر برسد اما واقعیت ماجرا اقتدر تلخ هست و اش چنان شور شده که داد آشیز را هم درآورده.

وقتی رئیس جمهور مملکت می گوید همه ما در وضع امروز مقصریم یعنی مساله شوخی بردار نیست.

کما اینکه در گزارش «تفریح بودجه»سال گذشته مرکز پژوهش های مجلس هم آمده بود که میان رقم مالیات اخذ شده از بخش خصوصی با حقوق پرداختی به کارکنان دولت فاصله چندانی وجود ندارد ، یعنی بخش خصوصی کار می کند تا حقوق کارکنان دولت را بپردازد!

خب حالا سئوال مشخص این است:

چه باید کرد؟

دولت و نظام حکمرانی اگرچه تازگی ها با صراحت بیشتری درباره مشکلات صحبت می کنند اما راه حل هایشان فاقد شهامت و عقلانیت لازم برای عبور ازاین بحران است .

مثلا می خواهند بارانه دهک های بالای اقتصادی را قطع کنند ؛ اما معیار تشخیص دهک بالا و پایین جامعه چقدر درست است؟شکبه پالایش آماری و تحلیل داده های کشور ما تا چه حد قابل اتکاست؟ بعنوان مثال من روزنامه نگار که برای امرار معاشم کف بازار کار می کنم به اعتبار کدام داده آماری(خانه ویلا،خودرو،حساب بانکی و...)جز دهک های بالای جامعه شناخته شده ام؟

حرفم این است که نظام ستجش و آمار کشورمان بیشتر از درک واقعیت موجود ، معطوف به تولید ناراضیاتی است بنابراین برداشتن بارانه حامل های انرژی و یا کالاهای اساسی فقط شرایط را پیچیده تر خواهد کرد آن هم در جامعه ای که خط فقر درآن به ۴۰ میلیون تومان در ماه رسیده است.

دولت اگر راست می گوید بیاید حساب دخل و خرجش را با مردم درمیان بگذارد و بگوید چرا پیش از ۴ میلیون نفر حقوق بگیر کشوری و لشگری داشته باشیم؟خروجی وجود این همه کارمند چیست؟

چاره کار کشور برای مدیریت هزینه ها در کاهش ساست کاری ادارات نیست. تعدیل مازاد نیروی ستادی باید در دستور کار قرار گیرد.

مثال مشهود و ملموس مدیریت بهینه در عرصه اجرایی؛ بانک قرض الحسنه رسالت است که با تعدیل نیرو و تعطیلی شعب، خدماتش را برخط و بصورت مجازی ارائه می دهد و خللی هم در خدمت رسانی اش ایجاد نشده است . پس اگر بخواهند، می توانند، می شود...

دولت چرا ازاین روش درست الگو نمی گیرد؟

با فروش بانک ملی که دولت دارد؛ تا جایی که می دانم منع قانونی هم برای عرضه مازاد اموال و املاک نیست.

حالا که رئیس دولت صادقانه می گوید همه مقصریم چرا خزانه میتلا به تنگی را تجلت نمی دهند؟

دولت اگر جدی هست و راست می گوید، همین دوطرف را پی بگیرد ؛ یعنی مازاد اموالش را مزایده بگذارد و ازدیاد نیروهایش را تعدیل کند تا مالیات ما مالیات دهندگان، محل تامین حقوق کارمندان دولت نشود، بلکه صرف بهبود کیفیت زندگی انسان ایرانی شود.

مذاهب، اقوام و فرهنگ‌ها را فرصت بدانیم نه تهدید

عبدالکریم حسین‌زاده معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با بیان اینکه نباید حس دیگربودگی و غیرخودی بودن را در جامعه متکثر ایران القا کنیم، گفت: باید از همه جریان‌ات سیاسی، مذاهب، ادیان، گروه‌های اجتماعی، اقوام و فرهنگ‌های مختلف در کشور استفاده کنیم و همه آنان بدانند که ما آنها را به عنوان فرصت می‌شناسیم و نه تهدید. وی اظهار داشت: امیدوارم میلاد رسول اکرم در این شرایط خاص و ویژه کشور سبب‌ساز امنیت، آرامش و همبستگی ملی بیشتری در میان آحاد ملت ایران قرار گیرد.

اسرائیل بعد از قطر به ترکیه حمله می کند؟



افزایش تنش‌ها در سوریه و مدیترانه شرقی، ناپایداری این عادی‌سازی را تأیید می‌کند. این دوره همچنین با نوسانات سیاسی در آنکارا و تل‌آویو، از جمله انتخابات و تغییرات کابینه، همراه بود که تلاش‌ها برای پایداری این توافق را دشوارتر کرد.

علاوه بر این، اامه حملات اسرائیل به غزه و واکنش‌های تند اردوغان، این عادی‌سازی را به یک فرآیند ناپایدار و شکننده تبدیل کرد که نتوانست به ریشه‌های عمیق تعارضات، از جمله اختلافات ایدئولوژیک و منافع ژئوپلیتیکی رسیدگی کند. این ناپایداری همچنین با تغییرات در سیاست خارجی آمریکا، به‌ویژه پس از تغییر دولت‌ها، تشدید شد.

ترکیه پروژه‌های گازی اسرائیل با همکاری یونان در مدیترانه شرقی را تهدیدی برای منافع خود می‌داند و با استقرار ناوهای جنگی و قراردادهای اکتشافی با شمال قبرس به مقابله بر‌خاسته است

رقابت ژئوپلیتیک از مدیترانه شرقی تا دریای اژه

منافقه به سر منابع انرژی: مدیترانه شرقی به دلیل منابع گازه طبیعی به عرصه اصلی رقابت تبدیل شده است. اسرائیل با میدان‌های گازی لویاتان و تمار، پروژه خط لوله EastMed را با همکاری یونان و قبرس پیش می‌برد تا گاز را به اروپا صادر کند.

ترکیه با دلایل حقوق دریایی مبتنی بر قرارداد ۲۰۱۹ با لیبی، این پروژه را تهدیدی برای منافع خود می‌داند و با استقرار ناوهای جنگی و قراردادهای اکتشافی با شمال قبرس به مقابله بر‌خاسته است. این رقابت همچنین بر اقتصاد منطقه‌ای تأثیر گذاشته و باعث شده تا شرکت‌های بین‌المللی نفعی با احتیاط بیشتری در این منطقه سرمایه‌گذاری کنند که می‌تواند بر عرصه انرژی جهانی نیز اثر بگذارد. این تنش همچنین به افزایش هزینه‌های نظامی در منطقه منجر شده‌و رقابت برای جلب سرمایه‌گذاری‌های خارجی را تشدید کرده است.

اختلافات حقوقی و نظامی: این مناقشه بر سر تفسیر کنوانسیون حقوق دریاه (UNCLOS) است که ترکیه آن را امضا نکرده در حالی که اسرائیل و متحدانش بر آن استناد می‌کنند. اسناد ناتو هشدار می‌دهند که این تنش‌ها اتحاد ناتو را به چالش کشیده زیرا ترکیه عضو این پیمان و اسرائیل شریک استراتژیک آن است.

حمایت ترکیه از حماس نیز جبهه‌های امنیتی را پیچیده‌تر کرده است. این تنش‌ها همچنین به مانورهای نظامی بیشتر در منطقه منجر شده که می‌تواند به اشتباه محاسباتی و درگیری‌های تصادفی منجر شود. این وضعیت همچنین بر روابط ترکیه با دیگر اعضای ناتو، مانند یونان تأثیر گذاشته و تنش‌های قدیمی در دریای اژه را احیا کرده است.

رقابت منطقه‌ای و نفوذ در خاورمیانه

استراتژی‌های متضاد در سوریه: سقوط «بشار اسد»، اختلافات اسرائیل و ترکیه در سوریه را تشدید کرده؛ زیرا آنکارا به دنبال تقویت حکومت جولانی است اما اسرائیل ترجیح می‌دهد سوریه ضعیف و چندپاره باقی بماند. این تناقض استراتژیک همچنین بر همکاری‌های منطقه‌ای دیگر مانند روابط با روسیه و ایران، تأثیر گذاشته و پیچیدگی‌های ژئوپلیتیکی را افزایش داده است. این رقابت همچنین به افزایش حضور نظامی هر دو در مرزهای مشترک منجر شده که می‌تواند به درگیری‌های مرزی محدود منجر شود. مناقشه فلسطین و ائتلاف‌های منطقه‌ای: ترکیه با به رسمیت شناختن حماس و میزبانی رهبران آن، سیاست‌های اسرائیل را به چالش می‌کشد . این رقابت همچنین به تلاش‌های دیپلماتیک هر دو برای جلب حمایت

وی که نخستین معاون رئیس‌جمهور در یکی از دولت‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی از میان اهل سنتن، است، گفت: هرگاه بحث مشارکت در مدیریت برای تمام اعضای ملت ایران پیش می‌آمد، بسیاری اعلام می‌کردند که نشد و نمی‌شود یا نتوانستیم و مسائلی از این دست را مطرح می‌کردند اما دکتر پزشکیان با رویکردی که به آن ایمان و باور داشت موفق شد در حوزه مشارکت مدیریتی، اقدامات خوب و شایسته‌ای انجام دهد اگرچه هنوز هم امکان انجام اقدامات بهتر و بیشتری در این حوزه وجود دارد.

کتاب‌ها

کشورهای عربی منجر شده که می‌تواند تعادل قدرت در منطقه را تغییر دهد. این تنش‌ها همچنین بر روابط اقتصادی مانند تجارت میان ترکیه و کشورهای عربی اثر گذاشته و فشارهای جدیدی بر اقتصاد منطقه‌ای وارد کرده است.

آنکارا به دنبال تقویت حکومت کنونی دمشق است اما اسرائیل ترجیح می‌دهد سوریه ضعیف و چندپاره باقی بماند. این تناقض استراتژیک همچنین بر روابط با روسیه و ایران، تأثیر گذاشته و پیچیدگی‌های ژئوپلیتیکی را افزایش داده است

رقابت اقتصادی و تسلیحاتی: رقابت در بازارهای تسلیحاتی نیز برجسته است. اسرائیل با سیستم‌هایی مانند گنبد آهنین و ترکیه با پهپادهای بیرقار در آفریقا و آسیای مرکزی رقابت می‌کنند. این رقابت اقتصادی همچنین به توسعه فناوری‌های نظامی جدید منجر شده که می‌تواند بر آینده صنایع دفاعی منطقه تأثیر بگذارد. این وضعیت همچنین به افزایش هزینه‌های تحقیق و توسعه در هر دو منجر شده که می‌تواند بر بودجه‌های نظامی و اقتصادی آن‌ها اثر بگذارد.

عوامل ایدئولوژیک و نقش باز یگران بین المللی

تفاوت‌های ایدئولوژیک: از دید طیفی از تحلیلگران، ترکیه با تنوع‌مانیسم، خود را مدافع امت اسلامی می‌بیند، در حالی که اسرائیل بر هویت صهیونیستی تأکید دارد. سخنرانی‌های اردوغان در سازمان ملل علیه اسرائیل بخشی از استراتژی داخلی او برای انسجام ملی است. این تفاوت‌ها همچنین بر سیاست‌های داخلی هر دو از جمله تبلیغات رسانه‌ای و حمایت مردمی تأثیر گذاشته و تنش‌ها را عمیق‌تر کرده است. این ایدئولوژی‌ها همچنین به عنوان ابزاری برای جلب حمایت بین‌المللی، به‌ویژه در میان کشورهای اسلامی و غربی، مورد استفاده قرار گرفته‌اند.

نقش قدرت‌های بزرگ: آمریکا با حمایت از اسرائیل در برابر ایران، می‌کوشد تعادل را به نفع تل‌آویو تغییر دهد. روسیه و ایران اما بازیگرانی به شمار می‌آیند که تعادل مورد نظر واشنگتن را مختل می‌سازند. اتحادیه اروپا نیز با میانجی‌گری محدود تلاش کرده اما موفقیت محدودی داشته است. این دخالت‌ها همچنین بر روابط دو جانبه دیگر در منطقه، مانند همکاری‌های انرژی اثر گذاشته است.

ترکیه با به رسمیت شناختن حماس و میزبانی رهبران آن، سیاست‌های اسرائیل را به چالش می‌کشد. این رقابت همچنین به تلاش‌های دیپلماتیک هر دو برای جلب حمایت کشورهای عربی منجر شده که می‌تواند تعادل قدرت در منطقه را تغییر دهد

نتیجه‌گیری

ترکیه تحت رهبری رجب طیب اردوغان، به‌ویژه از اوایل دهه ۲۰۰۰ به‌صورت سیستماتیک از مساله فلسطین به‌عنوان ابزاری راهبردی در سیاست خارجی و داخلی خود بهره‌برداری کرده است. این رویکرد که از نگاه بسیاری از صاحب‌نظران حوزه سیاسی و دیپلماتیک، ریشه در ایدئولوژی تنوع‌مانی وپان‌اسلامیسم دارد،ترکیبی از محاسبات ژئوپلیتیکی، تقویت مشروعیت داخلی و گسترش نفوذ منطقه‌ای را هدف قرار داده است. ترکیه با به رسمیت شناختن حماس، میزبانی از رهبران این گروه مقاومت در آنکارا و پیشبرد قطعنامه‌های ضداسرائیلی در سازمان‌های بین الملل تلاش کرده تا خود را به‌عنوان مدافع اصلی امت اسلامی معرفی کند. این استراتژی نه‌تنها برای جلب حمایت پایگاه رای سنی در داخل کشور بلکه برای تضعیف جایگاه رقبای منطقه‌ای مانند اسرائیل و عربستان سعودی طراحی شده است.

از منظر ژئوپلیتیکی، این رویکردها به ترکیه اجازه داده تا در برابر ائتلاف‌های اسرائیل موضعی تهاجمی اتخاذ کند و نفوذ خود را در جهان عرب گسترش دهد. این وضعیت البته با حملاتی مواجه بوده به‌ویژه از سوی اسرائیل که آن را تلافی برای تحریف واقعیت‌های منطقه‌ای می‌داند.

در کل، تعارضات ترکیه و اسرائیل چالش بزرگی برای ثبات خاورمیانه است. این مطالعه نشان می‌دهد که ریشه‌های این تنش‌ها در تاریخ، جغرافیا و ایدئولوژی نهفته است. ترکیه هر چند به نوعی با سیاست عملگرایانه خود با مساله فلسطین و اسرائیل برخورد می‌کند و سعی می‌کند آن را در راستای منافع خود تفسیر کند اما نمی توان از تعارضات راهبردی بین ترکیه با اسرائیل غافل شد.

شروع مدارس در بی‌مهری معیشت و وزارت

معیشت مردم را نادیده گرفت.» آنها از گزارش‌هایی حرف می‌زدند که نشان می‌داد قدرت خرید کارگران نصف شده، بچه‌ها از مدرسه جزمی‌مانند و خانواده‌ها شش‌با اضطراب هزینه‌های فردا به خواب می‌روند. البته در این میان کارخانه‌ها و بنگاه‌های کوچک هم زیر بار هزینه‌های انرژی، مواد اولیه و مالیات کمر خم کرده‌اند. اما این میز، درد خالی ماندن سفره‌هایشان را کم نمی‌کرد. دولت باید تدبیری بیندیشد؛ شاید معافیت‌های مالیاتی برای کارفرمایان، شاید یارانه‌های هدفمند برای تولید تا هم چرخ کارخانه‌ها بچرخد و هم کارگران بتوانند نفسی بکشند.

در تقلا ی زندگی

این روزها، در کوچه‌های صنعتی و خانه‌های ساده کارگری، گفت‌وگو‌ها حول همین موضوع می‌چرخد. کارگران، با دست‌های پینه‌بسته و قلب‌های امیدوار، منتظرند که وعده‌ها رنگ عمل بگیرند. آنها نه فقط افزایش دستمزد، بلکه عدالتی می‌خواهند که معیشت‌شان را با واقعیت‌های زندگی همسو کند. هر عقل سلیمی می‌بیند که در این روزگار سخت، باید به فکر مردم بود؛ مردمی که ستون این سرزمین‌اند و شایسته‌اند که شب را با آرامش به صبح برس‌اند. دولت، کارفرمایان و کارگران، همه در یک کشتی‌اند و تنها با تدبیر مشترک است که می‌توان این طوفان را پشت سر گذاشت.

		
		

سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
مهدی بادلی -رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۶/۳۳
شناسه آگهی: ۲۰۰۱۹۰۹

برگ سبز و سندکمپانی و کارت پراید جی.تی.ایکس.آی مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ایران ۵۸۵۷۴۸-۲۶ ۱۹۶۳/۱۴/۳۰ شماره موتور ۱۳۳۱۹۹۲۳۳ شماره شاسی ۱۴۱۲۸۸۳۱۳۹۹۶۴ به نام معصومه خورشیدی مفقود گردیده استحاقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد		برگ سبز و سندکمپانی و کارت پراید جی.تی.ایکس.آی مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ایران ۵۸۵۷۴۸-۲۶ ۱۹۶۳/۱۴/۳۰ شماره موتور ۱۶۲۰۷۸۴۴۴ شماره شاسی ۱۶۱۲۸۸۳۱۳۹۹۶۴ به نام مصطفی نبیستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد		برگ سبز و سندکمپانی و برگ سبز و پژو TU5-1۶۵۰ مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ایران ۵۸۵۷۴۸-۲۶ ۱۳۹۴/۰۶/۳۰ شماره موتور ۷۸۴۴۴ شماره شاسی ۱۶۲۰۷۸۴۴۴ به نام مصطفی نبیستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
---	--	--	--	--

برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پژو ۲۰۷ هاج یک ۱۴۰۳ رنگ مشکی شماره پلاک ایران ۳۲- ۹۳۲۰ ۵۶ شماره موتور ۱۴۰۹۰۵۲۹۷ شماره شاسی ۱۶۴۸۰۸ مالکیت محمد کاهانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد		برگ سبز وسندمالکیت(سند کمپانی)خودرو سواری لیفان X۶۰ مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید شماره پلاک ایران ۳۲- ۹۳۲۰ ۵۶ شماره موتور ۱۴۰۹۰۵۲۹۷ شماره شاسی ۱۶۴۸۰۸ مالکیت محمد کاهانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد
---	--	--

برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پژو ۲۰۷ هاج یک ۱۴۰۳ رنگ مشکی شماره پلاک ایران ۳۲- ۹۳۲۰ ۵۶ شماره موتور ۱۴۰۹۰۵۲۹۷ شماره شاسی ۱۶۴۸۰۸ مالکیت محمد کاهانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد		برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پژو ۲۰۷ هاج یک ۱۴۰۳ رنگ مشکی شماره پلاک ایران ۳۲- ۹۳۲۰ ۵۶ شماره موتور ۱۴۰۹۰۵۲۹۷ شماره شاسی ۱۶۴۸۰۸ مالکیت محمد کاهانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد
---	--	---

برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پژو ۲۰۷ هاج یک ۱۴۰۳ رنگ مشکی شماره پلاک ایران ۳۲- ۹۳۲۰ ۵۶ شماره موتور ۱۴۰۹۰۵۲۹۷ شماره شاسی ۱۶۴۸۰۸ مالکیت محمد کاهانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد		برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پژو ۲۰۷ هاج یک ۱۴۰۳ رنگ مشکی شماره پلاک ایران ۳۲- ۹۳۲۰ ۵۶ شماره موتور ۱۴۰۹۰۵۲۹۷ شماره شاسی ۱۶۴۸۰۸ مالکیت محمد کاهانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد
---	--	---

برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پراید۱۳۳۸ مدل۱۳۸۷ رنگ سفید شماره پلاک ایران۳۲-۵۵۷۷ ب ۷۲ شماره موتور۱۳۳۱۹۹۲۳۳ شماره شاسی۱۴۲۸۸۷۱۰۶۳۲ مالکیت هاجر نجفی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد		برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پراید۱۳۳۸ مدل۱۳۸۷ رنگ سفید شماره پلاک ایران۳۲-۵۵۷۷ ب ۷۲ شماره موتور۱۳۳۱۹۹۲۳۳ شماره شاسی۱۴۲۸۸۷۱۰۶۳۲ مالکیت هاجر نجفی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد
--	--	--

برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پراید۱۳۳۸ مدل۱۳۸۷ رنگ سفید شماره پلاک ایران۳۲-۵۵۷۷ ب ۷۲ شماره موتور۱۳۳۱۹۹۲۳۳ شماره شاسی۱۴۲۸۸۷۱۰۶۳۲ مالکیت هاجر نجفی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد		برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری پراید۱۳۳۸ مدل۱۳۸۷ رنگ سفید شماره پلاک ایران۳۲-۵۵۷۷ ب ۷۲ شماره موتور۱۳۳۱۹۹۲۳۳ شماره شاسی۱۴۲۸۸۷۱۰۶۳۲ مالکیت هاجر نجفی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد
--	--	--

		
		

		
		

احمد الشرع: هیچ شکاف دائمی بین سوریه و ایران وجود ندارد

رادیو لیبرتی: احمد الشرع می‌گوید اختلاف و شکاف دمشق با تهران دائمی نیست و اسرائیل قصد داشت سوریه را به میدان جنگ با جمهوری اسلامی ایران یا نیروهای دیگر تبدیل کند.

رئیس‌جمهور موقت سوریه در گفت‌وگویی با تلویزیون «الآخباریه» این کشور که روز جمعه ۲۱ شهریور منتشر شد، گفت که برخی سیاست‌های اسرائیل نشان می‌دهد که این کشور از سقوط حکومت پیشین ناراحت بود و «می‌خواست سوریه در وضعیت درگیری باقی بماند و به عرصه‌ای برای ادامه‌دار شدن منازعات و تنسویه حساب‌ها تبدیل شود».

او افزود: «اسرائیل برنامه‌ای برای تقسیم سوریه داشت و می‌خواست این کشور به میدان نبردی با ایرانیان یا نیروهای مشابه تبدیل شود. سقوط رژیم پیشین برای آن غافلگیرکننده بود.»

احمد الشرع در عین حال خبر داد که سوریه در حال مذاکره با اسرائیل برای دستیابی به توافقی امنیتی است که به موجب آن اسرائیل از مناطقی که پس از سرنگونی بشار اسد در دسامبر اشغال کرده، عقب‌نشینی کند.

او گفت که اسرائیل معتقد بود که سوریه پس از سقوط اسد، توافق جداسازی سال ۱۹۷۴ را کنار گذاشته است، «در حالی که سوریه از همان لحظه نخست پابندی خود را به آن توافق اعلام کرده بود.»

الشرع تأکید کرد: «اکنون مذاکرات درباره توافقی امنیتی برای بازگرداندن اسرائیل به موقعیت پیش از ۸ دسامبر (زمان سقوط حکومت اسد) در جریان است.»

پس از سرنگون شدن حکومت بشار اسد در پاییز سال گذشته، اسرائیل نیروهای خود را در منطقه حائل تحت نظارت سازمان ملل در بلندی‌های جولان مستقر کرد؛ منطقه‌ای که از زمان آتش‌بس پس از جنگ عرب و اسرائیل در سال ۱۹۷۳ نیروهای سوری و اسرائیلی را از هم جدا می‌کرد. اسرائیل همچنین صدها حمله هوایی علیه اهدافی در سوریه انجام داده و دست به نفوذهای بیشتری در جنوب زده است. مقامات جدید سوریه به این حملات واکنشی نشان نداده‌اند.

الشرع که آذر پارسال با رهبری ائتلافی از گروه‌های جهادی اسلام‌گرا با محوریت «هیئت تحریر الشام» توانست حکومت بشار اسد را سرنگون کند، اعلام کرد که مهم است روابط با همسایگان از جمله اسرائیل بر پایه حاکمیت سوریه و استقلال در تصمیم‌گیری بنا شود.

او در این مصاحبه تأکید کرد که «هیچ شکاف دائمی» با ایران وجود ندارد.

احمد الشرع در بخش دیگری از گفت‌وگوی روز جمعه خود از ادامه رابطه با مسکو استقبال کرد.

او گفت: «روسیه کشوری مهم در جهان و عضو شورای امنیت است. میان سوریه و روسیه روابط مستحکمی وجود دارد که ما آن‌ها را به ارث برده‌ایم و باید این روابط به‌صورت آرام و خردمندانه حفظ و مدیریت شوند»

روسیه از سال ۲۰۱۵، در چهارمین سال جنگ داخلی سوریه، برای کمک عملی به بقای حکومت بشار اسد در سوریه وارد درگیری‌های این کشور شد و در آخرین روزهای نین که شورشی‌های سوری از ادلب به سوی دمشق حرکت کردند، به بمباران مخالفان دولت اسد ادامه داد.

با این حال الشرع فاش کرد که نیروهای اسلام‌گرا در جریان تهاجمی که به سرنگونی حکومت سابق سوریه منجر شد، وارد مذاکرات محرمانه‌ای با روسیه شده بودند.

او گفت: «وقتی در نبرد آزادی به حما رسیدیم، میان ما و روسیه مذاکراتی انجام شد.»

او افزود زمانی که نیروها به حصص در مناطق جنوبی‌تر رسیدند، روسیه هوایی حمیمیم روسیه در ساحل مدیترانه سوریه خودداری کردند.

پایگاه دریایی روسیه در طرطوس و پایگاه هوایی آن در حمیمیم تنها پایگاه‌های رسمی نظامی مسکو در خارج از اتحاد جماهیر شوروی سابق به شمار می‌روند.



		
		

		
		

		
		

سوغاری هواداران «چارلی کرک» در آمریکا



داکاه عالی ورزش با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران دستور توقف محرومیت گلر ملی‌پوش تراکتور را صادر کرد.

اختصاصی: به دستور CAS محرومیت بیرانوند متوقف شد

به گزارش ورزش سه، رئیس بخش دآوری تجدیدنظر دادگاه حکمیت ورزش (CAS) طی نامه ای خطاب به فدراسیون ایران درخواست توقف رای محرومیت علیرضا بیرانوند را که توسط وکیل وی از این دیوان دآوری درخواست شده بود را پذیرفته شده اعلام کرد و با ارسال نامه‌ای رسمی خواستار توقف این محرومیت شد.

اختصاصی: به دستور CAS محرومیت بیرانوند متوقف شد

در این نامه چنین آمده است:

درخواست تعلیق اجرا و صدور اقدامات موقت و حفاظتی که توسط علیرضا صفرییرانوند در تاریخ ۲۰ اوت ۲۰۲۵ در پرونده شماره CAS 2025/A/11714 علیرضا صفرییرانوند علیه باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران (FFIRI) مطرح شده است، پذیرفته می‌شود.

اجرای تصمیم صادرشده توسط کمیته استیناف فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۵ متوقف می‌گردد. گفتنی است وکیل بیرانوند و تنظیم کننده لایحه بیرانوند در دادگاه دآوری CAS به عهده هوشنگ نصیرزاده بوده است.

خداحافظ یزدانی – تیلور؛ سلطه ۷ ساله به پایان رسید

جهانی:

جهانی ۲۰۱۷: یزدانی

جهانی ۲۰۱۸: تیلور

جهانی ۲۰۱۹: یزدانی

جهانی ۲۰۲۱: یزدانی

جهانی ۲۰۲۲: تیلور

جهانی ۲۰۲۳: تیلور

رکورد در دو رین کشتی‌گیران ۵–۱ به نفع دیوید تیلور است. او حسن یزدانی را در جام جهانی ۲۰۱۷، مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸، ۲۰۲۲، ۲۰۲۳ و المپیک توکیو شکست داده است.

حسن یزدانی تنها یک بار در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ پیروز شد.

جهانی ۸۶ کیلوگرم رقابت خواهد کرد.

قهرمانان سال‌های اخیر وزن ۸۶ کیلوگرم در مسابقات

رسوایی بزرگ NBA قرار داد مشکوک ستاره کلیپرز با شرکت ورشکسته



غیرقطعی، احتمال مجازات‌های سنگین پایین است.

با این حال، در همان روز، پابلو توره، خبرنگار ورزشی، به مدرکی جدید دست یافت. او کشف کرد که ۲ میلیون دلار سرمایه‌گذاری از سوی دنیس وونگ اندکی پیش از پرداخت مشکوک ۱٫۷۵ میلیون دلاری به لنارد انجام شده است. این موضوع می‌تواند همان مدرک قطعی باشد

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۴۰۴/۳۱۸۰/۱۹۰۰۰۶۴۰۳۱۸۰۱۴۰۴/۴/۵/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم روح انگیز رسائی شیرآباد فرزند عوض به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از تالش در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۰/۱۲ مترمربع پلاک فرعی ۱۴۸/۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۸۸ واقع در قریه شیر آباد بخش ۲۸ گیلان خریداری از مالک رسمی به نام دادکاشی پرنیائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۷

روح اله لطفی – رئیس ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف: ۹۰۷/۹۸۰ شناسه آگهی: ۲۰۰۵۵۴

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۴۰۴/۳۱۸۰/۱۹۰۰۰۵۲۳/۴/۱/۲۳- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر رسنگار فرزند حاجی به شماره شناسنامه ۲۷۰ صادره از شهریار در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای در حال ساخت به مساحت ۲۰۰۴ مترمربع پلاک فرعی ۵۸ مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۶ اصلی واقع در قریه گیسوم بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی به نام محرم خزاری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته میشوند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۷

روح اله لطفی – رئیس ثبت اسناد و املاک تالش م- الف: ۹۰۷/۹۷۷ شناسه آگهی: ۱۹۹۸۱۷۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۹۲۲۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صومعه سرا ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم علی اصغر آل محمد فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۰ صادره از بروجرد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری بمساحت ۲۶۰/۶۳ مترمربع پلاک ۵۴۴ فرعی از ۶۳ اصلی

مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ واقع در قریه میانده بخش ۲۲ گیلان ازنسق ابراهیم علی نیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۷

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهپازی م- الف: ۲۰۹۶/ ۹۱۰/ شناسه آگهی: ۲۰۰۰۱۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۹۲۲۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صومعه سرا ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم علی اصغر آل محمد فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۰ صادره از بروجرد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی بمساحت ۱۰۰۰ مترمربع پلاک ۵۴۶ فرعی از ۶۴ اصلی

مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ واقع در قریه میانده بخش ۲۲ گیلان ازنسق ابراهیم علی نیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳ مورخ ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۹۲۲۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صومعه سرا ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم علی اصغر آل محمد فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۰ صادره از بروجرد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی بمساحت ۱۰۰۰ مترمربع پلاک ۵۴۶ فرعی از ۶۴ اصلی

مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ واقع در قریه میانده بخش ۲۲ گیلان ازنسق ابراهیم علی نیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره

تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۶ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن:سید مجتبی قیوم زاده م- الف: ۶۹۹۰



■یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۴

■شماره ۷۰۸۲

واکنش بابادی به بیانیه استقلال؛ بابا میلیون ها دلار هزینه جلوی تیم ۱۰۰ میلیار دی بر نامه نداشتند

واکنش بابادی به بیانیه استقلال؛ بابا میلیون ها دلار هزینه جلوی تیم ۱۰۰ میلیار دی بر نامه نداشتند



مقابل آبی‌های اهوازی هیچ برنامه‌ای نداشتند. تیم استقلال خوزستان (جعه) در چارچوب هفته سوم لیگ برتر فوتبال میزبان استقلال بود و در مسابقهای پُرتنش توانست استقلال را با نتیجه یک بر صفر شکست بدهد.

پس از اتمام این مسابقه، علی تاجرنیا رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال از عملکرد بازیکنان استقلال خوزستان در زمین انتقاد کرد.

این پایان ماجرا نبود و باشگاه استقلال با صدور بیانیه‌ای نوشت آنچه که در اهواز رخ داده، شان فوتبال را زیر سؤال برده است.

در همین راستا با کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان تماس گرفتیم تا نظر او را در این باره جویا شویم. بابادی در این باره به خبرنگار تسنیم گفت: شان فوتبال زمانی زیر سؤال می‌رود که میلیون‌ها دلار هزینه کنید و مقابل یک تیم جوان صد میلیاردی، نه بازی زیبایی از چنین تیمی (استقلال) ببینید و نه برنامه تاکتیکی.

مدیرعامل استقلال خوزستان در مورد انتقاد باشگاه استقلال نسبت به قضاوت حسن اکرمی تصریح کرد: خوشحالی ابوالفضل کوهی در دیدار فصل گذشته با استقلال برای او سه جلسه محرومیت و ۲۰۰ میلیون تومان جریمه به دنبال داشت. منتظر گزارش ناظر بازی می‌انیم تا ببینیم چه اتفاقی بابت حرکت ناشایست رامین رضاییان می‌افتد.

آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۸۰۶۳۱۸۰۱۴۰۴/۴/۱۲ – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ایوب فروتن فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۳۳۲/۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۶۴۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۳ فرعی از سنگ اصلی ۷۰ واقع در گران بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن:سید مجتبی قیوم زاده م- الف: ۷۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۴۹۶۰۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۴۹۶۰۱۴۰۴/۵/۳۰ – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید اسماعیل محمد زاده گشتی فرزند سید عبد اله در یک دانگ مشاع از ششدانگ و سید رضا محمد زاده گشتی فرزند سید اسماعیل در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی (سویت) به مساحت ۶۶۴/۶۴ مترمربع به شماره پلاک ۳۰۰۶ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۵۰ فرعی از سنگ اصلی ۹۸ واقع در ماکلون بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن:سید مجتبی قیوم زاده م- الف: ۷۱۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۳۸۰۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۳۸۰۱۴۰۴/۵/۱۲ – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی سعادت خواه زیده فرزند بیت اله در ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار به مساحت ۴۵۲/۳۰ مترمربع به شماره پلاک ۳۰۰۵ فرعی از سنگ اصلی ۹۸ واقع در ماکلون بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن:سید مجتبی قیوم زاده م- الف: ۷۲۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۰۳۱۰۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۰۳۱۰۱۴۰۴/۵/۲۴ – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سیمیه رونده خشکونماهی فرزند حجت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت ۲۵۲/۲۷ مترمربع به شماره پلاک ۲۷۰۸ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۳۳ فرعی از سنگ اصلی ۶ واقع در گشت بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن:سید مجتبی قیوم زاده م- الف: ۷۲۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۰۵۸۲۰۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۰۵۸۲۰۱۴۰۴/۱/۲۴ – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سیمیه رونده خشکونماهی فرزند حجت در سه دانگ مشاع از ششدانگ و امیر مهید زرنندی فرزند علی اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۱/۹۲ مترمربع به شماره پلاک ۲۵۱ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۰۲ فرعی از سنگ اصلی۴ واقع در شولم بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده

است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن:سید مجتبی قیوم زاده م- الف: ۷۵۳

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

یونس رنجکش کیسمی

مشاور عالی اجرایی مدیر مسئول :دکتر مهران بازرگانی

سردبیر : ایمان رنجکش

گروه صفحه آرایی:منیره خجسته حال – الهه رنجکش

« مندرجات لزوما برتابنده دیدگاه روزنامه نیست »



روزنامه

• یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۴

• شماره ۷۰۸۲

moeennews.ir

چاپ : شرکت چاپ و نشر شاخه سبز

نشانی دفتر مرکزی:برشت خیابان سعدی،کوچه پورنقاشیان

بن بست سوم،پلاک۸۸،طبقه سوم

نشانی دفتر تهران : خ مطهری ابتدای سپهرودی جنوبی ک زاهدان پ ۸ واحد یک

کدپستی ۱۵۷۸۷۴۳۸۱۳

تلفن :۰۲۱-۳۳۲۴۳۶۳۴ * همراه :۰۹۱۱۸۲۳۴۳۵

فاکس :۰۲۱-۳۳۲۴۵۷۰۰ * کد پستی:۴۱۰۳۶۶۳۵۳۴۵

moeendaily@yahoo.com

هشدار فاضل میبدی درباره نقشه‌ای که تندروها برای دولت دارند

آنها سعی می کنند دولت را به سمت اقدامات مخاطره آمیز سوق دهد؛ باید مانع از نفوذشان شد

تأمین شود. این افراد بسیار خطرناک هستند و دنبال

تصاحب بخش‌های کلیدی قدرت در کشور هستند.

عضو مجمع مدرسین حوزه علمیه گفت: رویکرد این

جریان باعث بروز مشکلاتی در جامعه شده است، از

جمله اجبار مساله حجاب با استفاده از پلیس و تهدید،

که بخش قابل توجهی از جامعه را نسبت به اسلام و

انقلاب ناراضی کرده است.

فاضل میبدی ادامه داد: این جریان همواره منافع خود

را بر منافع ملت ترجیح می‌دهد و ضربات بزرگی مانند

مشکلات مربوط به برجام را نیز به کشور وارد کرده

است.

جریان تندرو سعی کرده دولت را به سمت اقدامات

مخاطره‌آمیز سوق دهد

او همچنین درباره تلاش‌های این جریان برای

تأثیرگذاری بر دولت و مجلس بیان کرد: در دوره‌های

مختلف، از جمله دوره پزشکیان، این جریان سعی کرده دولت

را به سمت اقدامات مخاطره‌آمیز سوق دهد از جمله خروج از

NPT و سوق دادن دولت به سمت یک جنگ مجدد که

امیدواریم مسئولین با درایت اجازه ندهند این گروه در کشور

جایگاه پایدار پیدا کند.

فاضل میبدی درباره راهکار مقابله با این جریان نیز گفت: به

همین سادگی راهکاری را نمی‌توان پیشنهاد داد. مردم باید

آگاهی خود را افزایش دهند و مسئولین هم باید مراقب باشند که

در انتخاب‌های بعدی، مملکت در دست این افراد نیفتد. شورای

نگهبان نیز نقش مهمی دارد و باید افرادی را که به درد کشور

می‌خورند، به مجلس راه دهد.

او خاطرنشان کرد: دغدغه اصلی این جریان همیشه لایحه

حجاب است و در سایر مسائل مانند سیاست خارجی و مشکلات

مردم، اقداماتی که انجام می‌دهند بیشتر در راستای منافع

شخصی خود است. رسانه‌ها باید خطرات این جریان را به مردم

گوشزد کنند تا جامعه آگاه شود و مانع از نفوذ آن‌ها شود.

اما شاه‌بیت سخنان او در اشتباه خواندن رای مردم و دهان

کجی به آرای ملت اینجاست که می‌گوید: بزرگ‌ترین ضربه‌ها

را از خودمان خورده‌ایم؛ زمانی که مردم بدون دقت، افرادی را

برای مجلس، ریاست جمهوری یا شوراها انتخاب می‌کنند که به

اجرای قانون خدا پایبند نیستند، همین می‌شود.

فاضل میبدی: تندروها سعی دارند دولت را به سمت اقدامات

مخاطره‌آمیز سوق دهد؛ باید مانع از نفوذشان شد/ آنها همواره

منافع خود را بر منافع ملت ترجیح دادند

در همین پیوند، محمدتقی فاضل میبدی عضو مجمع مدرسین

حوزه علمیه قم، در گفت‌وگو با خبرنگارلین به این نوع نگاه انتقاد

کرده و گفته این جریان از نخستین سال‌های فعالیت امام، بر

مبنای نظرات فقهی آیت‌الله مصباح یزدی، اعتقادی به پذیرش

نظرات مردم و انتخابات نداشته است.

به گفته وی، اعضای این جریان جرأت اظهار نظرات خود را

نداشتند و تنها زمانی که منافع شخصی آن‌ها در خطر نبوده،

اقدام به مشارکت در انتخابات کرده‌اند.

او افزود: این جریان به‌طور کلی رای مردم را مهم نمی‌داند و تنها

زمانی در انتخابات حضور پیدا می‌کنند که منافع شخصی‌شان

ردیف	موضوع مناقشه	شهرستان محل تحویل	محل تأمین اعتبار	مبلغ برآورده(ریال)	رتبه مورد نیاز	مبلغ تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	مدت اجرا
۱	خرید تابلوهای برق جهت ارتقا،تکمیل و بازسازی ایستگاه های پمپاژ سطح استان	سطح استان	اعتبار طرح از منابع عمرانی (اوراق مرابحه)	اعلام نمی گردد	تولید کنندگان یا نمایندگی های مجاز	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دو ماه
۲	خرید تجهیزات الکتریکی جهت ارتقاء، تکمیل و بازسازی ایستگاه های پمپاژ سطح استان	سطح استان	اعتبار طرح از منابع عمرانی (اوراق مرابحه)	اعلام نمی گردد	تولید کنندگان یا نمایندگی های مجاز	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یک ماه
۳	خرید چهار دستگاه دیزل ژنراتور	سطح استان	اعتبار طرح از منابع عمرانی (اوراق مرابحه)	اعلام نمی گردد	تولید کنندگان یا نمایندگی های مجاز	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دو ماه

انقضآء مدت مقرر درفراخوان واصل شود مطلقآ ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸) سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی(با مدت

زمان اعتبار ۳ ماه) می باشد و باید ضمن بارگذاری در سامانه ستاد ایران بصورت فیزیکی

در موعد مقرر تحویل دبیرخانه این شرکت گردد.

۹) اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۲۳۱۳۱۳۱۳دفتر ثبت نامه : ۸۸۹۶۹۷۳۷ – ۸۵۱۹۳۳۶۸

۱۰) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقضه مندرج است.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۶/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۶/۲۳

دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت آب وفاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد

آسمان قطر در آتش

کاریكاتور

